
Číslo objednatele: 034/OI-St/17-Za

SMLOUVA O DÍLO 

DODATEK Č.l

Objednatel:

Se sídlem:
Tel:
Fax:
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

Zhotovitel:
Se sídlem:
Tel:
Zastoupen :

IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

I.
Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

Ing. Tomáš Bóhm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

-obchodně-investiční náměstek

1)
2)
3)
4)

-vedoucí střediska Frýdek - Místek
- vedoucí TSÚ střediska Frýdek - Místek
- správce budov střediska F - M 
- pracovník ředitelství Ostrava

Ricka Karel s. r. o.
Na Včelínku 626/3, 748 01 Hlučín

Karel Ricka - jednatel
Ing. Tomáš Ricka - jednatel
64087379
CZ64087379
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13716

Karel Ricka, Ing. Tomáš Ricka

Ing. Tomáš Ricka

Smlouva o dílo Rekonstrukce šaten SSMSK - středisko Frýdek-Místek



II.
Základní ustanovení

Při realizaci stavebních prací na stavbě „Rekonstrukce šaten SSMSK, středisko Frýdek- 
Místek" došlo ke změně schválené projektové dokumentaci a tím v důsledku ke změně 
uzavřené SoD.
1) Bylo odsouhlaseno prodloužení termínu stavby z 2.9.2017 do 23.9.2017 z důvodu nutnosti 
provedení podkladních betonů. Termín dokončení stavebních prací nebyl ze strany 
dodavatele ke dni 23.9.2017 splněn a dílo bylo dokončeno a převzato k datu 6.10.2017. 
Období od 23.9.2017 do 6.10.2017 bude řešeno dle smlouvy.
2) Po odborném posouzení skutečného stavu na místě se zástupci smluvních stran dohodli 
na rozsahu víceprací a méněprací.
Méněpráce: nebyl dodán vysoušeč obuvi, neprovedení napojení kuchyňské linky.
Vícepráce: z důvodu nekvalitního podkladního betonu v koupelně bylo nutné provést novou 
betonáž podlahy vč. izolace proti vlhkosti. Nutnost provést nové vnitřní omítky na chodbě.

Výše popsanými změnami došlo ke zvýšení původní ceny o 99 622,94 Kč bez DPH z původní 
ceny díla

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 1 919 841,49 Kč

DPH 403 166,71 Kč

Cena vč. DPH 2 323 008,20 Kč

na novou cenu díla

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 2 019 464,43 Kč

DPH 424 087,53 Kč

Cena vč. DPH 2 443 551,96 Kč

Smlouva o díla Rekonstrukce šaten SSMSK - středisko Frýdek-Místek 2



III.
Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží dvě.
Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je 
srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo 034/OI-St/17-Za ze dne 19. 6. 2017 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

I ve vztahu k VZ

V Ostravě dne - fi, -jp 2017

SPiiÁ í',<

K
í',jy"!»ív'íi,; 

ÍJiiršova 79ý/i "7 'iff'
h ' ' ' i ! , j

za objednat|le 
Ing. Tomáš Bóhm 

ředitel

V Hlučíně dne - 6. IQ. 2017

za zhotovitele 
Ing. Tomáš Ricka
Ric^?ksr„

748 °'Te|IU7v Na Víe'l|'nku 3
loo^ 7̂Bg2c™4087379

Smlouva o díla Rekonstrukce šaten SSMSK - středisko Frýdek-Místek 3


